
ZARZĄDZENIE NR 84/2019
BURMISTRZA WOŁCZYNA

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wołczyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie Gminną Ewidencję Zabytków gminy Wołczyn prowadzoną w formie zbioru kart 
adresowych zabytków nieruchomych z terenu gminy Wołczyn.

§ 2. Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Wołczyn obejmuje:

1) wykaz zabytków architektury, stanowiący załącznik nr 1 do zarzdzenia,

2) wykaz stanowisk archeologicznych, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 1. Gminna Ewidencja Zabytków ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji.

2. Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków, polegająca na włączeniu lub wyłączeniu  z niej obiektów 
i obszarów, następować będzie na podstawie zarządzenia Burmistrza Wołczyna.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 
Nieruchomości i Inwestycji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Jan Leszek Wiącek

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2019

Burmistrza Wołczyna

z dnia 16 maja 2019 r.

LP. MIEJSCOWOŚĆ OBIEKT ULICA NR
1 Bruny park dworski
2 Bruny spichlerz w zespole folwarcznym

3 Bruny dom 14
4 Bruny zabudowania gospodarcze 29
5 Bruny szkoła 30
6 Bruny kuźnia
7 Brynica dwór
8 Brynica park dworski
9 Brynica spichlerz w zespole folwarcznym

10 Brynica dom robotników folwarcznych tzw. 
„czworak”

1-4

11 Brynica dom robotników folwarcznych tzw. 
„czworak”

5-8

12 Brynica szkoła i budynek gospodarczy 2
13 Brynica gospoda 15
14 Brynica dom mieszkalno- inwentarski 16
15 Brynica kapliczka w sąsiedztwie d. 

gospody

16 Brzezinki kościół filialny pw. Narodzenia 
NMP

17 Brzezinki ogrodzenie kościoła filialnego pw. 
Narodzenia NMP

18 Brzezinki dom i stodoła w zagrodzie 2
19 Brzezinki dom w zagrodzie 3
20 Brzezinki dom w zagrodzie 13
21 Brzezinki zabudowania zagrody (budynek 

inwentarski, stodoła murowana 
i fragmenty d. bramy)

13

22 Brzezinki stodoła drewniana w zagrodzie 13
23 Brzezinki zagroda (dom, budynek inwentarski, 

stodoła, ogrodzenie)
15

24 Brzezinki zagroda (dom, budynek inwentarski, 
stodoła, ogrodzenie)

20

25 Brzezinki szkoła 17-17A
26 Brzezinki zagroda (budynek mieszkalno- 

inwentarski, stodoła)
22

27 Brzezinki dom w zagrodzie 31
28 Brzezinki zagroda (dom, budynek inwentarski, 

stodoła)
33

29 Brzezinki budynek inwentarski 41

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 1



30 Brzezinki dom 44
31 Brzezinki dom 48
32 Brzezinki zagroda (dom, budynek inwentarski, 

brama)
54

33 Brzezinki dom 58
34 Brzezinki budynek mieszkalno- inwentarski 58a

35 Brzezinki zagroda (dom i budynek 
inwentarski)

53

36 Brzezinki dom w zagrodzie 61
37 Brzezinki zabudowania zagrody (obora, 

budynek gospodarczy, stodoła, 
ogrodzenie)

61

38 Brzezinki zagroda (dom, budynek inwentarski, 
stodoła)

62

39 Brzezinki dom 63
40 Brzezinki zagroda (dom i stodoła) 66
41 Brzezinki zagroda (dom i budynek 

inwentarski, brama)
72

42 Brzezinki budynek inwentarski 63
43 Brzezinki park
44 Duczów Mały park dworski
45 Duczów Mały zespół folwarczny
46 Duczów Wielki park dworski
47 Duczów Wielki zespół folwarczny
48 Duczów Wielki dom mieszkalno- inwentarski 14
49 Duczów Wielki budynek inwentarski z częścią 

mieszkalną
15

50 Gierałcice kościół ewangelicki, filialny
51 Gierałcice cmentarz ewangelicki wraz 

z ogrodzeniem

52 Gierałcice kapliczka w centrum wsi
53 Gierałcice pałac i oficyna 28
54 Gierałcice park przypałacowy
55 Gierałcice spichlerz w zespole folwarcznym

56 Gierałcice obora w zespole folwarcznym
57 Gierałcice budynek w zespole folwarcznym

58 Gierałcice zagroda (stodoła, obora, brama) 16

59 Gierałcice dom i brama 18
60 Gierałcice budynek trafostacji w sąsiedztwie folwarku
61 Gierałcice dom ze stodołą 41
62 Gierałcice dom 43
63 Gierałcice dom 42
64 Gierałcice gospoda 49
65 Komorzno pałac Parkowa 7

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 2



66 Komorzno park pałacowy
67 Komorzno oficyna w zespole folwarcznym Parkowa 4-5
68 Komorzno brama wjazdowa na folwark
69 Komorzno kuźnia i stolarnia w zespole 

folwarcznym

70 Komorzno spichlerz w zespole folwarcznym

71 Komorzno obora w zespole folwarcznym
72 Komorzno dom Parkowa 13
73 Komorzno kościół filialny pw. św. Jadwigi
74 Komorzno dom i budynek gospodarczy Główna 5-6
75 Komorzno dom ze stodołą Główna 14
76 Komorzno dom Główna 18
77 Komorzno dom i budynek inwentarski Główna 19
78 Komorzno dom z oborą Główna 21
79 Komorzno gospoda Główna 25
80 Komorzno budynek gospodarczy Główna 32
81 Komorzno dom Główna 36
82 Komorzno dom Główna 37
83 Komorzno dom Główna 40-41
84 Komorzno dom Główna 43
85 Komorzno dom Główna 45
86 Komorzno budynek inwentarski Główna 56
87 Komorzno dom Główna 62
88 Komorzno dom Główna 70-71
89 Komorzno stodoła Główna 73
90 Komorzno dom z oborą Główna 74
91 Krzywiczyny kościół parafialny pw. św. Trójcy
92 Krzywiczyny pałac Wołczyńska
93 Krzywiczyny park przypałacowy
94 Krzywiczyny rządcówka w zespole folwarcznym Polna 2
95 Krzywiczyny dom robotników folwarcznych Polna 5
96 Krzywiczyny dom wielorodzinny Szymonkowska 1
97 Krzywiczyny szkoła Szymonkowska 2
98 Krzywiczyny dom Wołczyńska 5
99 Krzywiczyny budynek inwentarski Wołczyńska 16
100 Krzywiczyny dom Wołczyńska 24
101 Krzywiczyny dom z oborą Wołczyńska 25
102 Krzywiczyny dom Wołczyńska 29
103 Krzywiczyny szkoła Wołczyńska 41
104 Krzywiczyny dom i budynek inwentarski Wołczyńska 42
105 Krzywiczyny domy Wołczyńska 46, 50
106 Krzywiczyny dom z oborą Wołczyńska 58
107 Ligota Wołczyńska dom Namysłowska 7
108 Ligota Wołczyńska dom Namysłowska 9
109 Ligota Wołczyńska gospoda Namysłowska 25
110 Ligota Wołczyńska dom Namysłowska 34

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 3



111 Ligota Wołczyńska dom mieszkalno- gospodarczy Namysłowska 36
112 Ligota Wołczyńska kuźnia Namysłowska 29
113 Ligota Wołczyńska zagroda (dom, budynek inwentarski, 

stodoła)
Namysłowska 46

114 Ligota Wołczyńska dom Namysłowska 50
115 Ligota Wołczyńska dom pracowników kolei 75
116 Markotów Duży zagroda (budynek inwentarski 

z częścią mieszkalną, stodoła)
10

117 Markotów Duży dom 11
118 Markotów Duży dom 12
119 Markotów Duży dom 19
120 Markotów Duży dwór w zespole dworsko- 

folwarcznym
29

121 Markotów Duży obora w zespole dworsko- 
folwarcznym

29

122 Markotów Duży stajnia z wozownią i spichlerz 
w zespole dworsko- folwarcznym

29

123 Markotów Duży zagroda (dom, budynek inwentarski, 
stodoła)

30

124 Markotów Duży zagroda (dom, budynek inwentarski, 
stodoła, ogrodzenie)

38

125 Markotów Duży zagroda dawnego młyna (dom, 
kurnik, obora)

50

126 Markotów Duży obora 61

127 Rożnów kościół filialny pw. św. Trójcy
128 Rożnów ruiny dworu
129 Rożnów park dworski
130 Rożnów piramida grobowa przy kościele
131 Rożnów kuźnia ze stelmarnią w zespole 

folwarcznym

132 Rożnów stajnia koni wyjazdowych 
z wozownią i domem stangreta 
w zespole folwarcznym

133 Rożnów obora w zespole folwarcznym
134 Rożnów dom 26
135 Rożnów szkoła 34
136 Rożnów zagroda (dom i budynek 

inwentarski)
35

137 Rożnów budynek trafostacji w sąsiedztwie kaplicy
138 Skałągi kolonia domów 2-17
139 Skałągi kolonia domów Kwiatowa 2-18
140 Skałągi kolonia domów Słoneczna 7, 9
141 Skałągi kolonia domów Sportowa 2-12
142 Skałągi kościół parafialny pw. św. Michała 

Archanioła

143 Skałągi park dworski

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 4



144 Skałągi spichlerz w zespole folwarcznym

145 Skałągi zagroda (dom, stodoła, budynek 
inwentarski, ogrodzenie)

Wołczyńska 4

146 Skałągi dom i sklep Wołczyńska 18
147 Skałągi szkoła Wołczyńska 53
148 Skałągi dom z oborą Wołczyńska 42a
149 Skałągi budynek gospodarczy Słoneczna 1
150 Szum kościół filialny pw. św. Franciszka

151 Szum kapliczka Matki Boskiej obok domu nr 34
152 Szum dom w zagrodzie 16
153 Szum budynek inwentarski i stodoła 

w zagrodzie
16

154 Szum szkoła 36
155 Szum sala gospody 40
156 Szum stodoła naprzeciwko domu nr 

40

157 Szum dom 88
158 Szum zagroda (dom i stodoła) 64
159 Szum zagroda (dom z oborą i stodoła) 65

160 Szymonków kościół parafialny pw. Narodzenia 
NMP

161 Szymonków oficyna w zespole folwarcznym Kasztanowa 1
162 Szymonków gorzelnia i młyn w zespole 

folwarcznym
Młyńska 17

163 Szymonków budynek mieszkalno- gospodarczy 
w zespole folwarcznym

Młyńska 1-4

164 Szymonków stajnia i dom mieszkalny w zespole 
folwarcznym

Młyńska 5-8

165 Szymonków spichlerz w zespole folwarcznym

166 Szymonków dom ogrodnika w zespole 
folwarcznym

Młyńska 15

167 Szymonków dom wraz z ogrodzeniem zespołu 
folwarcznego

Młyńska 16

168 Szymonków park dworski
169 Szymonków dom Lwowska 18
170 Szymonków kolonia domów Kasztanowa 4-6-7
171 Świniary Małe zagroda (dom, budynki 

inwentarskie, stodoła)
6

172 Świniary Wielkie kościół filialny pw. św. Bartłomieja

173 Świniary Wielkie dwór
174 Świniary Wielkie park dworski

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 5



175 Świniary Wielkie rządcówka w zespole folwarcznym 37

176 Świniary Wielkie stajnia- obora w zespole 
folwarcznym

177 Świniary Wielkie domy robotników folwarcznych 33/34, 
35/36

178 Świniary Wielkie szkoła
179 Świniary Wielkie dom 9-10
180 Świniary Wielkie dom w zagrodzie 23

181 Świniary Wielkie budynek inwentarski i stodoła 
w zagrodzie

23

182 Świniary Wielkie dom i budynek inwentarski 25-26
183 Wąsice park z aleją dojazdową
184 Wąsice cmentarz Główna
185 Wąsice dom 5-5a
186 Wąsice szkoła 6
187 Wąsice szkoła Główna
188 Wąsice dom Główna 9
189 Wierzbica Dolna kościół filialny pw. Podwyższenia 

Krzyża Św.

190 Wierzbica Dolna park dworski
191 Wierzbica Dolna spichlerz w zespole folwarcznym 39-41
192 Wierzbica Dolna oficyna w zespole folwarcznym 37
193 Wierzbica Dolna zagroda (dom, budynek inwentarski, 

brama)
6

194 Wierzbica Dolna dom z oborą 9
195 Wierzbica Dolna dom z oborą 22
196 Wierzbica Dolna dom z oborą 55
197 Wierzbica Dolna szkoła 54
198 Wierzbica Dolna dom 56
199 Wierzbica Dolna dom 58
200 Wierzbica Dolna dom 59
201 Wierzbica Dolna dom 80
202 Wierzbica Dolna zagroda (dom i budynek 

inwentarski)
86-87

203 Wierzbica Górna kościół filialny pw. św. Jacka
204 Wierzbica Górna kaplica cmentarna na cmentarzu 

parafialnym
205 Wierzbica Górna pałac 62
206 Wierzbica Górna park pałacowy
207 Wierzbica Górna gorzelnia w zespole folwarcznym

208 Wierzbica Górna stajnia koni wyjazdowych 
i wozownia w zespole folwarcznym

209 Wierzbica Górna kuźnia i stolarnia w zespole 
folwarcznym

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 6



210 Wierzbica Górna wozownia w zespole folwarcznym

211 Wierzbica Górna stajnia w zespole folwarcznym
212 Wierzbica Górna dom robotników folwarcznych 54
213 Wierzbica Górna brama wjazdowa na folwark
214 Wierzbica Górna budynek inwentarski w zespole 

folwarcznym (podwórze II)

215 Wierzbica Górna stajnia w zespole folwarcznym 
(podwórze II)

216 Wierzbica Górna dom z oborą 1
217 Wierzbica Górna dom z oborą 9
218 Wierzbica Górna dom z budynkiem inwentarskim 19
219 Wierzbica Górna dom 26
220 Wierzbica Górna zagroda (dom, budynki 

inwentarskie, stodoła)
30

221 Wierzbica Górna dom 32
222 Wierzbica Górna zagroda (dom, budynek inwentarski, 

stodoła)
36

223 Wierzbica Górna dom i warsztat 42
224 Wierzbica Górna dom 44-46
225 Wierzbica Górna dom 52
226 Wierzbica Górna dom 109
227 Wierzbica Górna budynek stacji PKP
228 Wierzbica Górna szopka i sanitariat przy stacji PKP
229 Wierzchy kapliczka naprzeciwko domu nr 

53

230 Wierzchy dom 55
231 Wierzchy zagroda (dom, budynek inwentarski, 

stodoła)
66

232 Wierzchy szkoła 76
233 Wierzchy dom wielorodzinny 82
234 Wierzchy dom 44
235 Wołczyn kościół pw. św. Teresy
236 Wołczyn kościół pw. Niepokalanego Poczęcia 

NMP
Kościelna

237 Wołczyn ogrodzenie z bramą kościoła 
Niepokalanego Poczęcia NMP

Kościelna

238 Wołczyn kościół ewangelicko- augsburski Byczyńska

239 Wołczyn cmentarz komunalny Byczyńska
240 Wołczyn- Brzezinki cmentarz żydowski przy drodze 

z Wołczyna do 
Brzezinek

241 Wołczyn park miejski
242 Wołczyn dom Drzymały 1
243 Wołczyn dom Drzymały 3

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 7



244 Wołczyn dom Dworcowa 21
245 Wołczyn dom Drzymały 6
246 Wołczyn budynek Dworcowa 1
247 Wołczyn dom Dworcowa 2
248 Wołczyn dom Dworcowa 3
249 Wołczyn dom Dworcowa 6
250 Wołczyn dom Dworcowa 12
251 Wołczyn dom Dworcowa 11
252 Wołczyn dom Dworcowa 16
253 Wołczyn dom Dworcowa 18
254 Wołczyn dom Dworcowa 19
255 Wołczyn dom Dworcowa 22
256 Wołczyn budynek produkcyjny fabryki 

drożdży
Dworcowa 36

257 Wołczyn budynek dawnej wagi fabryki 
drożdży

Dworcowa 36

258 Wołczyn budynek dyrekcji fabryki drożdży Dworcowa 36
259 Wołczyn dom mieszkalny robotników fabryki 

drożdży
Dworcowa 36

260 Wołczyn kotłownia i warsztat Fabryczna 4
261 Wołczyn magazyn plew Fabryczna 4
262 Wołczyn szpital im. św. Józefa Kościelna 3-4
263 Wołczyn dom Kluczborska 3
264 Wołczyn dom Kluczborska 5
265 Wołczyn dom Kluczborska 6
266 Wołczyn dom Kluczborska 7
267 Wołczyn dom Kluczborska 8
268 Wołczyn dom Kluczborska 11
269 Wołczyn dom Kluczborska 13
270 Wołczyn dom Kluczborska 16
271 Wołczyn dom Kluczborska 18
272 Wołczyn dom Kluczborska 19
273 Wołczyn dom Kluczborska 21
274 Wołczyn dom Kluczborska 23
275 Wołczyn dom Kluczborska 20
276 Wołczyn dom Kluczborska 22
277 Wołczyn dom Kluczborska 26
278 Wołczyn dom Kluczborska 28
279 Wołczyn dom Kluczborska 30
280 Wołczyn dom Kluczborska 27
281 Wołczyn dom Kluczborska 31
282 Wołczyn dom Kluczborska 37
283 Wołczyn dom Kluczborska 41
284 Wołczyn dom Kluczborska 32
285 Wołczyn dom Kluczborska 40
286 Wołczyn dom Kluczborska 49
287 Wołczyn dom Kluczborska 50

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 8



288 Wołczyn dom Kluczborska 51
289 Wołczyn dom Kluczborska 57
290 Wołczyn dom Kluczborska 63
291 Wołczyn dom Kluczborska 67
292 Wołczyn dom Kościelna 1
293 Wołczyn szpital Kościuszki 1
294 Wołczyn dom Krótka 1
295 Wołczyn dom Krótka 2
296 Wołczyn dom Krótka 3
297 Wołczyn dom Młyńska 1
298 Wołczyn dom Młyńska 4
299 Wołczyn dom Młyńska 6
300 Wołczyn dom Młyńska 12
301 Wołczyn dom Młyńska 14
302 Wołczyn dom Młyńska 16
303 Wołczyn dom Młyńska 20
304 Wołczyn dom Opolska 17
305 Wołczyn bramy z fragmentem ogrodzenia Opolska 17
306 Wołczyn budynek w zespole huty szkła Opolska 26
307 Wołczyn rzeźnia miejska Opolska 17
308 Wołczyn chłodnia lodowa przy d. rzeźni 

miejskiej
Opolska 17

309 Wołczyn młyn Młyńska 18
310 Wołczyn dom Namysłowska 1
311 Wołczyn dom Namysłowska 2
312 Wołczyn dom Namysłowska 3
313 Wołczyn dom Namysłowska 6
314 Wołczyn dom Namysłowska 7
315 Wołczyn dom Namysłowska 8
316 Wołczyn dom Namysłowska 9
317 Wołczyn dom Namysłowska 10
318 Wołczyn dom Namysłowska 12
319 Wołczyn dom Namysłowska 15
320 Wołczyn dom Namysłowska 17
321 Wołczyn dom Namysłowska 18
322 Wołczyn dom Namysłowska 23
323 Wołczyn dom Namysłowska 24
324 Wołczyn dom Namysłowska 34
325 Wołczyn dom Namysłowska 36
326 Wołczyn dom Plac Partyzantów 3
327 Wołczyn dom Powstańców 1
328 Wołczyn dom Powstańców 4
329 Wołczyn dom Powstańców 6
330 Wołczyn dom Powstańców 7
331 Wołczyn dom Powstańców 8
332 Wołczyn dom Powstańców 10
333 Wołczyn dom Powstańców 11

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 9



334 Wołczyn dom Rynek 10
335 Wołczyn dom Rynek 11
336 Wołczyn dom Rynek 12
337 Wołczyn dom Rynek 13
338 Wołczyn dom Rynek 14
339 Wołczyn osiedle domów Stalmacha od 1 do 

19
340 Wołczyn dom Plac Wolności 2
341 Wołczyn dom Plac Wolności 5
342 Wołczyn wieża ciśnień Traugutta 4
343 Wołczyn dom Traugutta 4
344 Wołczyn budynek dworca PKP Dworcowa
345 Wołczyn budynek nastawni PKP Dworcowa
346 Wołczyn dom Powstańców 3
347 Wołczyn dom Kluczborska 2
348 Wołczyn dom Słowackiego
349 Wierzchy zagroda (domy mieszkalne, budynki 

gospodarcze, ogrodzenie)
38

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2019

Burmistrza Wołczyna

z dnia 16 maja 2019 r.

Wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków
WYKAZ STANOWISK ARCHEOLOGICZNYCH

LP. MIEJSCOWOŚĆ
NR STANOWISKA 

W MIEJSCOWOŚCI/ 
NA OBSZARZE

TYP STANOWISKA CHRONOLOGIA

1 Bruny 1/73 ślady osadnictwa/osada neolit/IV-V w.

2 Bruny 2/74 ślady osadnictwa neolit
3 Bruny 3/70 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy/
ślad osadnictwa

kultura łużycka/kultura 
przeworska/pradzieje

4 Bruny 4/71 ślad osadniczy epoka kamienna
5 Bruny 5/72 ślad osadniczy epoka kamienna
6 Brynica 1/37 punkt osadniczy neolit
7 Brynica 2/36 osada neolit
8 Brynica 3/72 osada neolit
9 Brynica 4/73 punkt osadniczy/punkt 

osadnictwa
mezolit/XIII w.

10 Brynica 5/38 osada kultura pucharów lejkowatych

11 Brynica 6/74 punkt osadniczy/osada średniowiecze/późne 
średniowiecze

12 Brzezinki 1/30 ślad osadniczy kultura ceramiki sznurowej

13 Brzezinki 2/31 punkt osadniczy XIV w.
14 Brzezinki 3/32 punkt osadniczy wczesne średniowiecze-

średniowiecze
15 Brzezinki 4/33 osada/punkt osadniczy kultura przeworska (okres 

wpływów rzymskich- III 
w.)/średniowiecze (XIII w.), 
XV-XVI

16 Brzezinki 5/34 ślady osadnictwa kultura łużycka - epoka brązu

17 Brzezinki 6/47 ślad osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/średniowiecze

18 Brzezinki 7/45 ślad osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/średniowiecze

19 Brzezinki 8/42 ślad osadniczy/punkt 
osadniczy/ślad osadniczy

epoka kamienia/ 
pradzieje/średniowiecze

20 Brzezinki 9/29 ślad osadnictwa neolit

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 1



21 Brzezinki 10/1 ślad osadnictwa epoka kamienna
22 Brzezinki 11/54 punkt osadniczy/osada pradzieje/średniowiecze 

i nowożytność
23 Brzezinki 12/55 ślad osadnictwa epoka kamienna
24 Brzezinki 13/44 ślad osadniczy/punkt 

osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

neolit/pradzieje/X-XIII w./ 
średniowiecze

25 Brzezinki 14/46 osada średniowiecze
26 Brzezinki 15/43 osada średniowiecze
27 Duczów Mały 1/33 cmentarzysko 

szkieletowo- ciałopalne/
cmentarzysko

kultura łużycka (epoka 
brązu)/kultura łużycka (epoka 
brązu)

28 Duczów Mały 2/42 punkt osadniczy neolit (kultura ceramiki 
kreskowo- kłutej)

29 Duczów Mały 3/36 cmentarzysko 
i osada/groby szkieletowe

epoka brązu (kultura 
łużycka)/nowożytność

30 Duczów Mały 4/43 osada PL, OWR
31 Duczów Mały 5/44 osada OWR
32 Duczów Mały 6/45 punkt osadniczy
33 Duczów Mały 7/46 punkt osadniczy
34 Duczów Mały 8/47 punkt osadniczy kultura łużycka
35 Duczów Mały 9/48 punkt osadniczy średniowiecze
36 Duczów Mały 10/37 ślad osadnictwa/

osada/osada/ślad 
osadnictwa/osada/
osada

mezolit/kultura łużycka/ kultura 
łużycka/pradzieje/
średniowiecze/późne 
średniowiecze

37 Duczów Mały 11/28 osada/osada/ślad 
osadnictwa/

kultura łużycka/kultura 
łużycka/późne średniowiecze

38 Duczów Mały 12/29 punkt osadniczy/ślad 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/średniowiecze/późne 
średniowiecze

39  Duczów Mały  13/35 punkt osadniczy/ 
osada/osada/
cmentarzysko 
ciałopalne/punkt 
osadniczy

 neolit/kultura łużycka/ kultura 
łużycka/kultura 
przeworska/późne 
średniowiecze

40 Duczów Mały 14/39 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
średniowiecze

41 Duczów Mały 15/40 osada/punkt osadniczy kultura łużycka(halsztat)/
kultura łużycka

42 Duczów Mały 16/32 osada/osada/osada/
punkt osadniczy

kultura łużycka/kultura 
łużycka/średniowiecze/
późne średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 2



43 Duczów Mały 17/30 punkt osadniczy kultura łużycka
44 Duczów Mały 18/34 osada późne średniowiecze
45 Duczów Mały 19/31 punkt osadniczy/

osada/ślad osadnictwa/
punkt osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska/ (okres 
lateński)/VIII-IX w./późne 
średniowiecze

46 Duczów Mały 20/38 punkt osadniczy/osada kultura łużycka/późne 
średniowiecze

47 Duczów Mały 21/41 osada późne średniowiecze
48 Duczów Wielki 2/2 punkt osadniczy kultura przeworska (okres 

wpływów rzymskich)
49 Duczów Wielki 3/3 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa
pradzieje/późne średniowiecze

50 Duczów Wielki 4/4 cmentarzysko ciałopalne pradzieje
51 Duczów Wielki 5/51 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/epoka 
kamienia/kultura 
łużycka/średniowiecze/
późne średniowiecze

52 Duczów Wielki 6/50 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
średniowiecze/
kultura łużycka

53 Duczów Wielki 7/5 osada
54 Duczów Wielki 8/6 osada/cmentarzysko 

ciałopalne
kultura łużycka/500- 300 p.n.e.

55 Duczów Wielki 9/7 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

pradzieje/średniowiecze

56 Duczów Wielki 10/8 punkt osadniczy pradzieje
57 Duczów Wielki 11/9 ślad osadnictwa/ 

osada/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje/późne 
średniowiecze

58 Duczów Wielki 12/49 ślad osadnictwa/osada kultura łużycka/późne 
średniowiecze

59 Duczów Wielki 13/10 osada kultura łużycka
60 Duczów Wielki 14/11 ślad osadnictwa kultura łużycka
61 Gierałcice 1/47 punkt osadniczy neolit
62 Gierałcice 2/19 kurhan? epoka brązu
63 Gierałcice 3/46 kurhany kultura łużycka (epoka brązu- 

III okres)
64 Gierałcice 4/45 osada kultura ceramiki sznurowej 

(neolit)65 Gierałcice 5/35 punkt osadniczy kultura łużycka
66 Gierałcice 6/39 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
kultura łużycka?/ pradzieje

67 Gierałcice 7/44 osada/ślad osadnictwa 
/punkt osadniczy

średniowiecze pradzieje /XIV-
XV w.

68 Gierałcice 8/43 ślad osadnictwa średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 3



69 Gierałcice 9/41 punkt osadniczy XIV w.
70 Gierałcice 10/42 ślad osadnictwa wczesne średniowiecze
71 Gierałcice 11/40 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa/ślad 
osadnictwa

epoka kamienia/wczesne 
średniowiecze/
średniowiecze

72 Komorzno 1/45 cmentarzysko kultura przeworska- I w.
73 Komorzno 2/8 grodzisko X-XIV w.
74 Komorzno 3/46 punkt osadniczy pradzieje
75 Komorzno 4/47 kurhan
76 Komorzno 5/48 punkt osadniczy późne średniowiecze lub 

nowożytność
77 Komorzno 6/49 ślad osadnictwa późne średniowiecze
78 Komorzno 7/50 ślad osadnictwa III w.
79 Komorzno 8/51 grodzisko stożkowate
80 Komorzno 9/52 punkt osadniczy XIV w.
81 Komorzno 10/53 punkt osadniczy wczesne i późne średniowiecze

82 Komorzno 11/7 punkt osadniczy XIV- XV w.
83 Komorzno 12/54 osada III w.
84 Komorzno 13/55 osada lub rozorane 

kurhany lub grób 
szkieletowy

kultura łużycka (III brąz)

85 Komorzno 14/56 punkt osadniczy XIV- XV w.
86 Komorzno 15/57 zniszczony grób neolit
87 Komorzno 16/58 ślad osadnictwa epoka kamienia
88 Komorzno 17/59 osada lub grób 

podkloszowy
epoka brązu

89 Komorzno 18/60 punkt osadniczy kultura łużycka (epoka brązu)

90 Komorzno 19/4 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/X-XI w./
późne średniowiecze

91 Komorzno 20/5 punkt osadniczy X- XIII w.
92 Komorzno 21/6 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/X-XI w./
późne średniowiecze

93 Komorzno 22/9 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/późne średniowiecze

94 Komorzno 23/10 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

KPL (neolit)/kultura 
łużycka/pradzieje/późne 
średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 4



95 Komorzno 24/11 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/kultura 
przeworska (okres wpływów 
rzymskich)/
pradzieje/X-XIII w./późne 
średniowiecze

96 Komorzno 25/12 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

kultura przeworska (okres 
lateński)/pradzieje/późne 
średniowiecze

97 Komorzno 26/13 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/X- XIII w./późne 
średniowiecze

98 Komorzno 27/25 grodzisko późne średniowiecze 
i nowożytność

99 Komorzno 28/1 ślad osadnictwa kultura łużycka
100 Komorzno 29/2 ślad osadnictwa epoka kamienia
101 Komorzno 30/3 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy
epoka kamienia/kultura łużycka

102 Komorzno 31/4 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/późne średniowiecze

103 Komorzno 32/5 punkt osadniczy późne średniowiecze
104 Komorzno 33/6 punkt osadniczy kultura łużycka (halsztat)
105 Komorzno 34/7 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/późne średniowiecze

106 Komorzno 35/8 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/X-XI w./
późne średniowiecze

107 Komorzno 36/9 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/późne średniowiecze

108 Komorzno 37/10 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/
pradzieje/X-XIII w./późne 
średniowiecze

109 Komorzno 38/11 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

pradzieje/późne średniowiecze

110 Komorzno 39/12 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/późne średniowiecze

111 Komorzno 40/13 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

pradzieje/X- XIII w./późne 
średniowiecze

112 Komorzno 41/14 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

pradzieje/XIII w./późne 
średniowiecze

113 Komorzno 42/15 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

pradzieje/późne średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 5



114 Komorzno 43/16 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka (halsztat)/
późne średniowiecze

115 Komorzno 44/17 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska (OWR)/
pradzieje

116 Komorzno 45/18 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje

117 Komorzno 46/19 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka (V brąz- 
halsztat)/ pradzieje

118 Komorzno 47/20 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska/pradzieje/
X-XIII w./późne średniowiecze

119 Komorzno 48/21 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

kultura przeworska 
(OWR)/pradzieje/późne 
średniowiecze

120 Komorzno 49/22 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/
pradzieje/X-XIII w./
późne średniowiecze

121 Komorzno 50/23 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/kultura 
przeworska (OWR)/
pradzieje/późne średniowiecze

122 Komorzno 51/24 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/późne 
średniowiecze

123 Komorzno 52/26 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/
pradzieje/późne średniowiecze

124 Komorzno 53/27 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje

125 Komorzno 54/28 ślad osadnictwa epoka kamienna
126 Komorzno 55/29 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
pradzieje/późne średniowiecze

127 Komorzno 56/30 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka (V brąz- 
halsztat)/pradzieje/
późne średniowiecze

128 Komorzno 57/31 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska/VIII- X w./
pradzieje/późne średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 6



129 Komorzno 58/32 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/ kultura 
przeworska/pradzieje

130 Komorzno 59/33 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/późne 
średniowiecze

131 Komorzno 60/34 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska (OWR)/późne 
średniowiecze

132 Komorzno 61/35 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/pradzieje

133 Komorzno 62/36 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/X- XIII w.

134 Komorzno 63/37 ślad osadnictwa epoka kamienia
135 Komorzno 64/38 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/X- XIII w./
późne średniowiecze

136 Komorzno 65/39 punkt osadniczy pradzieje
137 Komorzno 66/40 ślad osadnictwa pradzieje
138 Komorzno 67/41 punkt osadniczy pradzieje
139 Komorzno 68/42 ślad osadnictwa epoka kamienia
140 Komorzno 69/43 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
kultura łużycka/pradzieje

141 Komorzno 70/44 ślad osadnictwa epoka kamienia
142 Krzywiczyny 1/16 punkt osadniczy epoka brązu
143 Krzywiczyny 2/17 punkt osadniczy epoka brązu
144 Krzywiczyny 3/2 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
pradzieje/średniowiecze

145 Krzywiczyny 4/7 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

średniowiecze/kultura łużycka

146 Krzywiczyny 5/8 punkt osadniczy średniowiecze
147 Krzywiczyny 6/9 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura pomorska/
pradzieje/średniowiecze

148 Krzywiczyny 7/6 punkt osadniczy średniowiecze
149 Krzywiczyny 8/1 ślad osadnictwa epoka kamienia
150 Krzywiczyny 9/4 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy
pradzieje/średniowiecze

151 Krzywiczyny 10/3 osada średniowiecze
152 Krzywiczyny 11/5 punkt osadniczy kultura łużycka (epoka brązu)
153 Krzywiczyny 12/10 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
pradzieje/średniowiecze

154 Krzywiczyny 13/12 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/średniowiecze

155 Krzywiczyny 14/11 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska (OWR)/
pradzieje

156 Krzywiczyny 15/13 punkt osadniczy kultura łużycka

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 7



157 Krzywiczyny 16/14 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
średniowiecze

158 Krzywiczyny 17/15 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/pradzieje

159 Krzywiczyny 18/69 ślad osadnictwa epoka kamienia
160 Krzywiczyny 19/55 ślad osadnictwa epoka kamienia
161 Ligota 

Wołczyńska
1/17 osada/punkt 

osadniczy/osada/
punkt osadniczy

neolit/kultura łużycka (młodszy 
brąz)/ kultura przeworska 
(okres późnorzymski)/XIII w.

162 Ligota 
Wołczyńska

2/18 grodzisko 

163 Ligota 
Wołczyńska

3/30 punkt osadniczy epoka brązu

164 Ligota 
Wołczyńska

4/21 punkt osadniczy pradzieje

165 Ligota 
Wołczyńska

5/16 punkt osadniczy/ punkt 
osadniczy

średniowiecze/ średniowiecze 
nowożytne

166 Ligota 
Wołczyńska

6/15 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

średniowiecze/ średniowiecze 
nowożytne

167 Ligota 
Wołczyńska

7/14 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

Średniowiecze/ średniowiecze 
lub nowożytność

168 Ligota 
Wołczyńska

8/49 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/pradzieje

169 Ligota 
Wołczyńska

9/48 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/kultura 
przeworska

170 Ligota 
Wołczyńska

10/50 osada/punkt osadniczy kultura łużycka/
średniowiecze

171 Markotów Mały 1 ślad osadnictwa epoka kamienia
172 Markotów Mały 2 osada XIII w.
173 Markotów Wielki 1/1 cmentarz choleryczny XVIII- XIX w.

174 Markotów Wielki 2/2 ślad osadnictwa epoka kamienia
175 Markotów Wielki 3/3 ślad osadnictwa epoka kamienia
176 Markotów Wielki 4/4 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
okres rzymski/
średniowiecze

177 Markotów Wielki 5/5 pracownia 
krzemieniarska/punkt 
osadniczy/osada

epoka kamienia/kultura 
łużycka/średniowiecze

178 Markotów Wielki 6/6 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa

mezolit/pradzieje

179 Markotów Wielki 7/7 pracownia 
krzemieniarska/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia (późny 
paleolit)/kultura 
łużycka/średniowiecze

180 Markotów Wielki 8/8 punkt osadniczy neolit
181 Markotów Wielki 9/1 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy
epoka kamienia/późne 
średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 8



182 Markotów Wielki 10/9 osada XIV-XV w.
183 Markotów Wielki 12/2 ślad osadnictwa epoka kamienia

184 Rożnów 1/52 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

mezolit/epoka kamienia/ kultura 
łużycka/ kultura przeworska 
(okr. p. rzym.)/pradzieje/
średniowiecze

185 Rożnów 2/51 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/średniowiecze

186 Rożnów 3/50 ślad osadnictwa epoka kamienia
187 Rożnów 4/53 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
kultura łużycka/średniowiecze

188 Skałągi 1/38 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

okres rzymski I w./
XI- XII w.

189 Skałągi 2/39 osada średniowiecze
190 Skałągi 3/40 grodzisko
191 Skałągi 4/41 skarb monet XVII w.
192 Skałągi 5/42 punkt osadniczy średniowiecze
193 Skałągi 6/24 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

mezolit/pradzieje/
wczesne średniowiecze/
średniowiecze

194 Skałągi 7/23 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/okres wpływów 
rzymskich/
pradzieje/X- XIII w.

195 Skałągi 8/26 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka (V okr. Brązu, 
halsztat)/pradzieje

196 Skałągi 9/25 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje/
średniowiecze

197 Skałągi 10/27 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/
pradzieje/średniowiecze

198 Skałągi 11/29 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa/osada

pradzieje/wczesne 
średniowiecze/ średniowiecze, 
nowożytność

199 Skałągi 12/30 osada średniowiecze, nowożytność

200 Skałągi 13/31 osada średniowiecze, nowożytność

201 Skałągi 14/35 ślad osadnictwa epoka kamienia

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 9



202 Skałągi 15/36 ślad osadnictwa epoka kamienia
203 Skałągi 16/32 ślad osadnictwa epoka kamienia
204 Skałągi 17/33 ślad osadnictwa epoka kamienia
205 Skałągi 18/37 ślad osadnictwa epoka kamienia
206 Skałągi 19/28 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/
pradzieje/średniowiecze

207 Skałągi 20/34 ślad osadnictwa epoka kamienia
208 Szymonków 1/16 grodzisko domniemane
209 Szymonków 2/17 cmentarzysko 

ciałopalne/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/skarb

pradzieje/okres wpływów 
rzymskich/średniowiecze/XIV- 
XV w./1691 r.

210 Szymonków 3/18 cmentarzysko 
ciałopalne/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka brązu/kultura 
łużycka/średniowiecze

211 Szymonków 4/19 cmentarzysko ciałopalne? okres wpływów rzymskich
212 Szymonków 5/20 punkt osadniczy kultura przeworska (okres 

wpływów rzymskich)

213 Szymonków 6/66 punkt osadniczy kultura łużycka
214 Szymonków 7/65 osada/osada kultura łużycka 

(halsztat)/pradzieje215 Szymonków 8/21 punkt osadniczy kultura łużycka
216 Szymonków 9/22 ślad osadnictwa epoka kamienia
217 Szymonków 10/23 punkt osadniczy XV w.
218 Szymonków 11/24 punkt osadniczy średniowiecze
219 Szymonków 12/63 ślad osadnictwa epoka kamienia
220 Szymonków 13/64 ślad osadnictwa epoka kamienia
221 Szymonków 14/62 ślad osadnictwa epoka kamienia
222 Szymonków 15/61 punkt osadniczy kultura łużycka (halsztat)
223 Szymonków 16/67 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
kultura łużycka/późne 
średniowiecze

224 Szymonków 17/68 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/pradzieje

225 Szymonków 18/26 punkt osadniczy XIV- XV w.
226 Szymonków 19/25 ślad osadnictwa XV w.
227 Świniary Małe 1 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
neolit/średniowiecze

228 Świniary Małe 2 ślad osadnictwa kultura kręgu naddunajskiego- 
neolit

229 Świniary Małe 3 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa

neolit/średniowiecze

230 Świniary Małe 4 osada kultura łużycka

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 10



231 Świniary Wielkie 1/34 grób szkieletowy kultura ceramiki sznurowej- 
neolit

232 Świniary Wielkie 2/35 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

neolit/średniowiecze

233 Świniary Wielkie 3/36 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/epoka brązu

234 Świniary Wielkie 4/37 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

neolit/epoka brązu

235 Świniary Wielkie 5/38 punkt osadniczy neolit

236 Świniary Wielkie 6/39 punkt osadniczy 1200- 800 r. p.n.e.

237 Świniary Wielkie 7/40 zniszczony grób neolit

238 Świniary Wielkie 8/41 punkt osadniczy/osada późny rzym./XII w.

239 Świniary Wielkie 9/33 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje/
średniowiecze

240 Świniary Wielkie 10/31 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa/ślad 
osadnictwa

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje/X- XIII 
w./średniowiecze

241 Świniary Wielkie 11/29 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

II- III brąz/kultura 
łużycka/pradzieje/średniowiecz
e

242 Świniary Wielkie 12/26 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/średniowiecze

243 Świniary Wielkie 13/24 punkt osadniczy średniowiecze
244 Świniary Wielkie 14/22 osada średniowiecze

245 Świniary Wielkie 15/23 ślad osadnictwa/osada epoka kamienia/średniowiecze

246 Świniary Wielkie 16/25 osada średniowiecze

247 Świniary Wielkie 17/27 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/ślad 
osadnictwa

epoka kamienia/kultura 
łużycka/pradzieje

248 Świniary Wielkie 18/28 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy

pradzieje/średniowiecze

249 Świniary Wielkie 19/30 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/pradzieje

250 Świniary Wielkie 20/32 punkt osadniczy/ślad 
osadnictwa

kultura łużycka/pradzieje

251 Wąsice 1/10 punkt osadniczy

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 11



252 Wąsice 2/11 punkt osadniczy XIV- XV w.
253 Wąsice 3/12 osada/punkt osadniczy kultura przeworska (fazaC3-D), 

XIV-XV
254 Wierzbica Dolna 1 grodzisko XIII-XV w.
255 Wierzbica Dolna 2 ślad osadnictwa neolit
256 Wierzbica Dolna 3 osada późne średniowiecze
257 Wierzbica Górna 1/69 punkt osadniczy/osada mezolit/neolit
258 Wierzbica Górna 2/68 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
paleolit, mezolit/ mezolit

259 Wierzbica Górna 3/70 znalezisko luźne neolit
260 Wierzbica Górna 4/71 punkt osadniczy halsztat
261 Wierzbica Górna 5/13 ślad osadnictwa neolit
262 Wierzbica Górna 6/12 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
wczesne średniowiecze lub 
średniowiecze

263 Wierzbica Górna 7/66 punkt osadniczy/osada średniowiecze/późne 
średniowiecze

264 Wierzbica Górna 8/56 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy/osada

epoka kamienia/
średniowiecze/późne 
średniowiecze

265 Wierzbica Górna 9/52 osada kultura łużycka
266 Wierzbica Górna 10/3 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
wczesne średniowiecze/ XIV w.

267 Wierzbica Górna 11/2 ślad osadnictwa/punkt 
osadniczy

neolit/kultura przeworska (okr. 
wpł. rzym.)

268 Wierzbica Górna 12/1 ślad osadnictwa epoka kamienia
269 Wierzbica Górna 13/10 punkt osadniczy kultura przeworska (okr. wpł. 

rzym.)
270 Wierzbica Górna 14/9 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
pradzieje/średniowiecze

271 Wierzbica Górna 15/8 punkt osadniczy późne średniowiecze lub 
nowożytność

272 Wierzbica Górna 16/6 punkt osadniczy kultura łużycka
273 Wierzbica Górna 17/7 punkt osadniczy/ślad 

osadnictwa
kultura przeworska/
wczesne średniowiecze

274 Wierzbica Górna 18/5 ślad osadnictwa mezolit
275 Wierzbica Górna 19/11 ślad osadnictwa pradzieje
276 Wierzbica Górna 20/4 punkt osadniczy XIV- XV w.
277 Wierzbica Górna 21/52 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka kamienia/
pradzieje/średniowiecze

278 Wierzbica Górna 22/53 ślad osadnictwa epoka kamienia
279 Wierzbica Górna 23/54 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy
pradzieje/średniowiecze

280 Wierzbica Górna 24/53 osada/ślad osadnictwa kultura łużycka/późne 
średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 12



281 Wierzbica Górna 25/54 ślad osadnictwa/ślad 
osadnictwa

epoka kamienia/późne 
średniowiecze

282 Wierzbica Górna 26/55 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/osada

kultura łużycka/kultura 
łużycka/późne średniowiecze

283 Wierzbica Górna 27/57 ślad osadnictwa/osada pradzieje/późne średniowiecze

284 Wierzbica Górna 28/58 osada późne średniowiecze
285 Wierzbica Górna 29/59 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa/
kultura łużycka/późne 
średniowiecze

286 Wierzbica Górna 30/60 ślad osadnictwa/osada pradzieje/późne średniowiecze

287 Wierzbica Górna 31/61 osada późne średniowiecze
288 Wierzbica Górna 32/62 osada późne średniowiecze
289 Wierzbica Górna 33/63 osada XIII- XIV w.
290 Wierzbica Górna 34/64 punkt osadniczy/osada kultura łużycka/późne 

średniowiecze
291 Wierzbica Górna 35/65 ślad osadnictwa/osada kultura łużycka/późne 

średniowiecze
292 Wierzbica Górna 36/67 ślad osadnictwa/ślad 

osadnictwa
pradzieje/późne średniowiecze

293 Wierzchy 1/21 ślad osadnictwa/punkt
osadniczy

neolit/pradzieje

294 Wierzchy 2/22 osada kultura łużycka- epoka brązu

295 Wierzchy 3/18 punkt osadniczy/
cmentarzysko 

kultura łużycka-/okres 
nowożytny 

296 Wierzchy 4/20 cmentarz choleryczny XVIII w. 
297 Wierzchy 5/14 osada produk. okres rzymski 
298 Wierzchy 6/17 punkt osadniczy kultura łużycka
299 Wierzchy 7/16 osada XIV- XV w.
300 Wierzchy 8/19 punkt osadniczy kultura łużycka
301 Wierzchy 9/15 ślad osadnictwa/punkt 

osadniczy
kultura ceramiki sznurowej- 
neolit/XV w.

302 Wołczyn 1/27 grodzisko (zniszczone) XIII- XIV w.
303 Wołczyn 2/24 punkt osadniczy/punkt 

osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

epoka brązu/
średniowiecze/ kultura 
łużycka/XIV- XV w.

304 Wołczyn 3/28 punkt osadniczy neolit
305 Wołczyn 4/26 punkt osadniczy średniowiecze
306 Wołczyn 5/23 osada/ślad 

osadnictwa/punkt 
osadniczy

średniowiecze lub kultura 
łużycka/nowożytne

307 Wołczyn 6/22 osada/ślad 
osadnictwa/punkt 
osadniczy

średniowiecze lub kultura 
łużycka/średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 13



308 Wołczyn 7/51 punkt osadniczy/punkt 
osadniczy/punkt 
osadniczy

kultura łużycka/pradzieje/
średniowiecze

309 Wołczyn 8/25 punkt osadniczy późne średniowiecze

Id: 35557109-43FF-4779-B116-48E0408D6CAF. Podpisany Strona 14




